ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ TRẤN KBANG                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:     /UBND-VX           Kbang, ngày     tháng 01 năm 2024
Về việc đăng ký danh sách hộ

thoát nghèo, cận nghèo năm 2024

   Kính gửi: Ban lãnh đạo các Tổ dân phố, Làng.

Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-UBND ngày 08/01/2024 của UBND huyện, về thực

hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững trên địa bàn huyện năm 2024. Để đảm

bảo giảm nghèo bền vững và đạt chỉ tiêu của UBND huyện, Đảng ủy, HĐND Thị trấn đề

ra. Ủy ban nhân dân thị trấn Kbang đề nghị các Tổ dân phố, làng triển khai một số nội

dung sau:

1. Trên cơ sở danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023 (giai đoạn 2021-2025)

đã được phê duyệt trên địa bàn. Ban lãnh đạo các tổ dân phố, làng tiến hành rà soát hộ đủ

điều kiện để thoát nghèo, thoát cận nghèo tổ chức họp dân để đăng ký danh sách thoát

nghèo, thoát cận nghèo cho năm 2024 (có chỉ tiêu phân bổ kèm theo); Phân tích rõ

nguyên nhân dẫn tới nghèo của các hộ đăng ký giảm (Có biểu mẫu kèm theo) để UBND

thị trấn có cơ sở phân công các tổ chức phụ trách hộ thoát nghèo trong năm 2024.

2. Ban lãnh đạo các Tdp, làng họp xét và báo cáo danh sách hộ đăng ký thoát

nghèo, thoát cận nghèo năm 2024 của đơn vị mình về UBND thị trấn (qua đ/c Nương -

CC LĐTBXH) trước ngày 26/01/2024 để tổng hợp hoàn chỉnh kế hoạch trình BCĐ giảm

nghèo thị trấn, Đảng ủy, Phòng LĐTB-XH và UBND huyện.

 Nhận được công văn này, đề nghị Ban lãnh đạo các Tổ dân phố, làng triển khai

thực hiện và báo cáo danh sách về UBND thị trấn theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTB&XH(b/c);
- TT Đảng ủy - HĐND thị trấn (b/c);

- TT UBND thị trấn;

- Mặt trận, các đoàn thể;

- Thành viên BCĐ giảm nghèo;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn

PHÂN BỔ CHỈ TIÊU GIẢM NGHÈO, CẬN NGHÈO NĂM 2024

ĐỐI VỚI CÁC TỔ DÂN PHỐ, LÀNG

( Kèm theo công văn số:     /UBND-VX ngày    tháng 01 năm 2024)

Stt Đơn vị

Số

 hộ nghèo

cuối năm

2023

Số hộ

nghèo

 giảm

Bổ sung

thêm

chỉ tiêu

giảm

nghèo

Số hộ

nghèo

còn lại

Số hộ

cận

nghèo

cuối năm

2021

Số hộ

cận

nghèo

 giảm

Số hộ

cận nghèo

 còn lại

1 2 3 4   5 6 7 8

1 Tổ dân phố 1              2  1                1  11 2 9

2 Tổ dân phố 2              2                   2  15 2 13

3 Tổ dân phố 3              3  1                2  23 4 19

4 Tổ dân phố 4              3  1                2  17 3 14

5 Tổ dân phố 5              3  1                2  17 3 14

6 Tổ dân phố 6              2                   2  5 0 5

7 Tổ dân phố 7              1                   1  8 1 7

8 Tổ dân phố 8              2                   2  5 0 5

9 Tổ dân phố 9              5  2                3  21 4 17

10 Tổ dân phố 10              4  1                3  17 2 15

11 Tổ dân phố 11              1                   1  18 2 16

12 Tổ dân phố 12              2                   2  12 2 10

13 Tổ dân phố 13              6  2                4  14 2 12

14 Làng Chiêng              9  4                5  32 5 27

15 Làng Chre              8  3                5  16 2 14

16 Làng Groi            16  7                9  50 8 42

17 Làng Hợp            17  7              10  31 5 26

18 Làng Htăng            25  12              13  36 6 30

19 Làng Nak            18  10                8  49 7 42

Tổng cộng:           129  52              77  397 60 337

Mẫu số 1

UBND THỊ TRẤN KBANG         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TDP/LÀNG…………                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

SỐ HỘ, KHẨU ĐĂNG KÝ THOÁT NGHÈO NĂM 2024

Stt
Họ và tên

chủ hộ

Năm sinh
Dân

 tộc

số

khẩu

Nguyên nhân

nghèo

Nhu cầu giúp

đỡ

Ghi

chú
Nam Nữ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

            Kbang, ngày     tháng 01 năm 2024

                    BLĐ TỔ DÂN PHỐ, TRƯỞNG LÀNG…………..

                                                                                 (Ký, ghi rõ họ tên)

    Mẫu số 2

UBND THỊ TRẤN KBANG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TDP/LÀNG…………                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

SỐ HỘ, KHẨU ĐĂNG KÝ THOÁT CẬN NGHÈO NĂM 2024

Stt
Họ và tên

chủ hộ

Năm sinh
Dân

 tộc

số

khẩu

Nguyên nhân

nghèo

Nhu cầu giúp

đỡ

Ghi

chú
Nam Nữ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

                  Kbang, ngày     tháng 01 năm 2024

                    BLĐ TỔ DÂN PHỐ, TRƯỞNG LÀNG…………..

                                                                                    (Ký, ghi rõ họ tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:15:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Văn<vand.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:44:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Kbang<ubndttkbang.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:45:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Kbang<ubndttkbang.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:45:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Kbang<ubndttkbang.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!